través de los canales habilitados, disponibles en la App. Brubank gestionará el pedido conforme a la normativa 
vigente en materia de accesibilidad, dentro de un plazo razonable.

ANEXO I

DENOMINACION: Comisión por Servicio Ultra 

Comisión vigente aplicable por el Banco:  $29.900 (pesos veintinueve mil novecientos) 

Periodicidad: Mensual. 

Monto Objetivo de bonificación:  

Acreditación de sueldo: $2.000.000 (pesos dos millones) 

Consumos: $1.000.000 (pesos un millón) 

Fecha de actualización: 10 de diciembre de 2025 

9- Facultad de revocación.